

Allergènes semaine du 02 au 06 mars 2026

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Salade Verte (SV)	Mélange de salades vertes	Mélange de salades vertes		
	Taboulé (Semoule BIO)	Salade bio à base de semoule de blé, de légumes, de menthe et d'une vinaigrette	Semoule de BLE (GLUTEN) bio, eau, tomate, concombre bio, huile d'olive, jus de citron, menthe, sel.	Gluten, sulfites	
Plats	Cordon Bleu de dinde (VF)	Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit de dinde goût fumé/fromage fondu) panée	Viande de dinde et de poulet (FR), eau, sel, fibre de bambou et de BLE, arôme naturel, extrait d'épices, chapelure (farine de BLE, sel), FROMAGE fondu (FROMAGES, eau, BEURRE, amidon, LAIT), jambon cuit de dinde (dinde, protéines de SOJA, sel, Huile de friture : huile de colza	Lait, gluten, soja	FR
	Parmentier de Légumes (plat complet)	Mélange de légumes , purée de pommes de terre et chapelure au persil	Pommes de terre, carotte, BLE, LAIT, concassé de tomate (tomates, jus de tomates), oignon, huile de tournesol, pois chiches, courgette, concentré de tomate, oignon, huile de tournesol, chapelure (BLE), sel, fève de SOJA, MOUTARDE, amidon de maïs, OEUFs, CELERI, persil, ail, extrait de malt, laurier, thym, muscade, curcuma, poivre	Gluten, lait, céleri, œuf, soja, moutarde	
	Nuggets de blé croustillants	Préparation à base de protéines végétales panée cuite	Eau, protéine de BLE, farine de BLE, protéines de pois, oignons, huiles végétales (tournesol, colza), sel, chapelure (farine de BLE, levure, sel).	Gluten	
	Bouchées de Poulet à la Provençale	Morceaux de cuisse de poulet rôtis, marinade méditerranéenne	Cuisse de poulet, légumes (tomate, poivron rouge, extrait de poivron, betterave rouge), arôme naturel, épices et herbes (oignon, ail, herbes de Provence), sel, huile de tournesol		UE
	Cubes de Colin d'Alaska MSC Façon Beurre Blanc	Cubes de Colin D'Alaska MSC Accompagnée D'une Sauce Beurre Blanc	Cube de Colin, Sauce Beurre Blanc (Eau, Vin Blanc (SULFITES), oignons, brunoise de légumes (CELERI), CREME (LAIT), sauce blanche (LAIT, GLUTEN), farine de riz, fumet de poisson (POISSON), ail, huile de tournesol)	Poisson, Lait, Sulfites, céleri, Gluten	
Accompagnements	Duo de Carottes	Mélange de carottes orange et jaune, assaisonnées	Mélange de carottes jaunes et oranges, huile de colza aromatisée, sel		
	Pommes Vapeur Persillées	Pommes de terre cuites, assaisonnée d'huile et de persil	Pommes de terre cuites, huile de colza aromatisée, sel, persil		
	poêlée camarguaise (riz & lég)	Mélange de légumes et riz cuisiné	Mélange de légumes (poivrons rouges, verts et jaunes, tomates, courgettes grillées, oignons préfrits, oignons), riz cuit, eau, huile d'olive, concentré de tomate, plantes aromatiques, arômes, sel, ail, huile de tournesol, épices		
	Haricots Verts Persillés	Haricots verts assaisonnés	Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		
Desserts	Mini Crêpe Sucrée	Crêpe au lait entier saupoudrée de sucre	LAIT, farine de FROMENT (GLUTEN), ŒUFs, sel, sucre de canne,huile de colza, arôme naturel de vanille	Lait, gluten, œufs	